
 

U C H W A Ł A  NR  XXI/208/2020 

RADY  GMINY CZARNY  DUNAJEC 

 

z dnia 22 maja 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia i ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr II/11/2018 Rady Gminy                                  

Czarny Dunajec z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Spraw 

Obywatelskich, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

  
Na podstawie art. 16  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych                                    

i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2019 r. poz.1461) Rada Gminy Czarny Dunajec 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i ogłosić jednolity tekst Uchwały Nr II/11/2018 Rady Gminy Czarny 

Dunajec z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Spraw Obywatelskich, Zdrowia                                    

i Pomocy Społecznej, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych : 

1) Uchwałą Nr VI/71/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 25 marca 2019 r.                                          

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/2018 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 7 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

2)  Uchwałą Nr VII/81/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 kwietnia 2019 r.                            

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/2018 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 7 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania Komisji Spraw Obywatelskich, Zdrowia  i Pomocy Społecznej.                                  

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§3.Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały Nr XXI/208/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 22 maja 2020 r. 

 

 

Obwieszczenie Nr 3/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 22 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr II/11/2018 Rady Gminy                                  

Czarny Dunajec z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Spraw 

Obywatelskich, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz.U. z 2019 r., poz. 1461)                        

ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst  Uchwały                               

Nr II/11/2018 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Pomocy Społecznej,                                                

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych :  

1) Uchwałą Nr VI/71/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 25 marca 2019 r.                             

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/2018 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia                                  

7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Spraw Obywatelskich, Zdrowia                            

i Pomocy Społecznej,  

2) Uchwałą Nr VII/81/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/2018 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia                              

7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Spraw Obywatelskich, Zdrowia                            

i Pomocy Społecznej                                  

 

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Obwieszczenia  

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 22 maja 2020 r. 

 

UCHWAŁA NR II/11/2018 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 7 grudnia 2018r. 

 

w sprawie powołania Komisji Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713), § 15 ust. 1 pkt. 5 Załącznika do uchwały Nr 

XXXVI/380/2018 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 4 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Czarny Dunajec (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2018 r., poz. 6102) 

Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Pomocy Społecznej w ilości 8 

osób. 

§ 2. W skład Komisji Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Pomocy Społecznej wchodzą poniżej 

wymienione osoby: 

1. 1) 
(skreślony) 

2. Dziubek Paweł 

 2a.  
2)  

Bukowski Bartłomiej 

3. Garbaciak Tomasz 

4. Hosaniak Lucyna 

5. Kokoszka Bogumiła 

6. Krupa Tadeusz 

7. Turski Tomasz 

8. Wajda Czesław 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

1) Uchylony przez § 1 pkt. 1 Uchwały Nr VI/71/2019 Rady Gminy z dnia 25 marca 2019 r.  

2) Dodany przez § 1 pkt. 1 Uchwały Nr VII/81/2019 Rady Gminy z dnia 29 kwietnia 2019 r. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


